
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES Llombai

IES Leopold Querol

IES Honori Garcia

IES Miquel Peris

IES El Caminas

IES Alfons XIII

IES Sos Baynat

IES Joan Coromines

IES Juan Bautista Porcar

IES Betxí

IES Maestrat

Col·legi Salesianos

Col·legi Santa Maria

IES Gilabert Centelles

IES Alvaro Falomir

Centre Miralvent

IES Violant de Casalduch

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Ximén d'Urrea

IES L'Alcalatén

IES Alfred Ayza

Centre Izquierdo

IES Jaume I

Col·legi San Cristobal II

IES Torre del Rei

Col·legi Mater Dei

IES Francesc Tàrrega

IES Vilafranca

IES Serra d'Espadà

Lledó International School

IES Serra d'Irta

IES Jose Vilaplana

IES Politècnic

IES Benigasló

IES Miralcamp

IES Els Ports

Col·legi La Salle

Col·legi La Magdalena

IES Penyagolosa

IES Alto Palancia

IES Pere-Enric Barreda i Edo

IES Matilde Salvador

IES Professor Broch i Llop

IES La Plana

Centre

 6,420

 7,852

 6,510

 5,416

 7,871

 7,271

 5,499

 2,632

 7,706

 8,392

 4,810

 7,726

 4,927

 6,147

 6,469

 7,998

 6,842

 7,924

 5,461

 6,000

 3,617

 5,730

 6,088

 6,806

 8,568

 6,687

 5,587

 5,365

 7,098

 6,907

 4,705

 6,353

 5,468

 7,426

 4,858

 4,983

 6,148

 6,150

 6,120

 7,051

 5,820

 7,277

 5,776

 6,572

Mitjana

 2,093

 1,822

 1,973

 2,817

 1,746

 2,106

 2,258

 2,339

 2,185

 1,552

 3,071

 1,826

 2,593

 2,391

 2,528

 1,966

 2,118

 1,739

 2,372

 0,000

 2,418

 2,517

 1,784

 1,762

 1,722

 2,401

 2,819

 2,379

 1,494

 2,273

 2,094

 0,788

 2,353

 1,703

 3,157

 2,420

 2,720

 2,678

 2,216

 1,727

 2,316

 1,165

 2,543

 2,738

Desviació

31

21

10

24

15

14

11

11

22

14

7

28

30

26

12

15

27

23

16

1

9

9

20

16

5

13

38

10

21

10

4

10

17

26

24

12

5

5

27

28

5

17

23

20

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

5

1

1

3

6

2

3

5

2

3

4

4

5

2

2

2

2

3

4

5

6

6

1

2

3

5

6

6

6

1

2

2

3

3

3

5

6

6

6

1

1

1

4

4



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES El Prat

Col·legi Consolación

IES Botànic Cavanilles

IES Francesc Ribalta

IES Ramón Cid

IES Almenara

IES Vicent Castell i Domènech

IES Bovalar

Centre Torrenova

IES Vila - Roja

Centre

 7,208

 6,685

 5,916

 5,612

 6,346

 4,858

 7,336

 6,606

 6,946

 5,621

Mitjana

 0,797

 2,091

 2,672

 2,338

 1,968

 2,790

 2,655

 2,999

 2,508

 3,121

Desviació

4

30

8

60

28

13

11

16

9

18

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

4

4

4

5

5

5

1

1

3

4



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Voluntària

IES Serra d'Espadà

IES Joan Coromines

IES Gilabert Centelles

Col·legi Santa Maria

IES Vicent Castell i Domènech

IES Alvaro Falomir

IES Juan Bautista Porcar

IES Torre del Rei

IES Vila - Roja

IES Almenara

IES Sos Baynat

Col·legi Salesianos

IES La Plana

IES El Caminas

IES Politècnic

IES Miquel Peris

IES Llombai

IES Leopold Querol

IES Matilde Salvador

Col·legi San Cristobal II

IES Serra d'Irta

IES Benigasló

IES Professor Broch i Llop

IES Francesc Tàrrega

IES Penyagolosa

IES Alfons XIII

Col·legi Consolación

IES Francesc Ribalta

IES Honori Garcia

IES Jose Vilaplana

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Maestrat

IES Violant de Casalduch

Centre

 4,822

 3,467

 3,663

 6,500

 6,666

 9,000

 9,040

 5,353

 7,670

 0,000

 3,007

 7,018

 7,175

 6,875

 6,890

 5,625

 5,850

 2,875

 7,000

 5,759

 4,663

 7,540

 8,404

 5,833

 5,755

 8,330

 10,000

 3,260

 4,000

 4,630

 5,687

 3,670

 5,538

Mitjana

 1,984

 2,401

 1,094

 1,174

 2,345

 0,000

 0,000

 2,677

 0,000

 0,000

 1,382

 1,856

 0,177

 3,075

 2,576

 5,720

 0,495

 2,955

 0,000

 2,850

 4,327

 1,824

 2,030

 3,055

 3,222

 0,000

 0,000

 1,280

 0,000

 1,908

 2,504

 1,414

 2,170

Desviació

6

3

3

2

5

1

1

4

1

1

3

6

2

4

6

2

2

4

1

7

3

2

7

3

4

1

1

3

1

4

3

2

16

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

6

5

2

5

1

2

2

3

4

5

3

4

4

6

3

3

5

1

1

2

2

3

4

6

6

2

4

5

1

2

3

4

2


